incluindo o abastecimento, manutenção, rastreamento, motoristas e monitores em toda a frota contratada,
para executar o serviço por quilometragem percorrida KM/MÊS, referente aos 210 (duzentos e dez) dias
letivos, no município de Vale do Anari - RO e regiões. , quantidades e exigências estabelecidas no Termo
de Referência (ID 0057729596).

Valor: R$ 3.606.516,27 (três milhões, seiscentos e seis mil quinhentos e dezesseis reais e vinte e sete
centavos.
Critério de julgamento: Menor Preço Global.
Abertura da Sessão: As 08h30m (horário de Brasília) do dia 07/03/2025.
UASG: 926960

O Processo Administrativo ID-SEI n. 0029.008140/2025-74, poderá ser consultado por meio do Sistema